

## Judo-Club Ford-Köln e.V. informiert

## Teilnahmebedingungen (Kopie für Teilnehmer\*in)

Unsere Freizeitangebote stehen im Geist des Judos. Wir erwarten von allen Teilnehmenden ein respekt- und rücksichtsvolles Miteinander.

- 1. Den Anweisungen der eingesetzten Betreuer\*innen des Judo-Club Ford-Köln e.V. (im folgenden JC FK) ist Folge zu leisten. Bei Zuwiderhandlungen haftet der\*die Teilnehmer\*in und kann vom Angebot ausgeschlossen werden. Bei auftretenden großen Problemen übernehme ich auf eigene Kosten die Rückreise meines Kindes.
- 2. Der JC FK haftet für Sach- und Personenschäden gemäß den gesetzlichen Regelungen. Für Sachschäden haftet er jedoch nur bei grob fahrlässigem oder vorsätzlichem Verhalten.
- Der\*die Teilnehmer\*in darf sich in Dreiergruppen ohne Beaufsichtigung auf dem Gelände des Campingplatzes sowie auf dem Weg zum Edeka Klein in Bad Honnef bewegen.
- 4. Der Judo-Club Ford-Köln e.V. erhält das Recht, ohne besondere Vergütung das während der Veranstaltung entstandene Bild- und Tonmaterial der Teilnehmer\*innen zu senden oder senden zu lassen, aufzuzeichnen, zu vervielfältigen und zu archivieren sowie dieses selbst oder durch Dritte auszustrahlen und in den Bereichen der Print-, Online- und audiovisuellen Medien zu nutzen. Die Berechtigung ist zeitlich und räumlich unbeschränkt. Alle vorgeschriebenen Belange des Datenschutzes werden berücksichtigt.
- 5. Mit der Anmeldung erklärt sich der Teilnehmer bzw. dessen gesetzlicher Vertreter damit einverstanden, dass seine Daten entsprechend den gesetzlichen Datenschutzbestimmungen der Datenschutz-Grundverordnung (EU-DSGVO) und unserer Datenschutzhinweise (http://www.jc-ford.de/impressum/datenschutz/)aufgenommen werden. Es werden nur solche persönlichen Daten erhoben und an Partner weitergeleitet, die zur Abwicklung der Reise notwendig und gefordert sind

------

## Teilnahmebedingungen

Unsere Freizeitangebote stehen im Geist des Judos. Wir erwarten von allen Teilnehmenden ein respekt- und rücksichtsvolles Miteinander.

- Den Anweisungen der eingesetzten Betreuer\*innen des Judo-Club Ford-Köln e.V. (im folgenden JC FK) ist Folge zu leisten.
   Bei Zuwiderhandlungen haftet der\*die Teilnehmer\*in und kann vom Angebot ausgeschlossen werden. Bei auftretenden großen Problemen übernehme ich auf eigene Kosten die Rückreise meines Kindes.
- 2. Der JC FK haftet für Sach- und Personenschäden gemäß den gesetzlichen Regelungen. Für Sachschäden haftet er jedoch nur bei grob fahrlässigem oder vorsätzlichem Verhalten.
- 3. Der\*die Teilnehmer\*in darf sich in Dreiergruppen ohne Beaufsichtigung auf dem Gelände des Campingplatzes sowie auf dem Weg zum Edeka Klein in Bad Honnef bewegen.
- 4. Der Judo-Club Ford-Köln e.V. erhält das Recht, ohne besondere Vergütung das während der Veranstaltung entstandene Bild- und Tonmaterial der Teilnehmer\*innen zu senden oder senden zu lassen, aufzuzeichnen, zu vervielfältigen und zu archivieren sowie dieses selbst oder durch Dritte auszustrahlen und in den Bereichen der Print-, Online- und audiovisuellen Medien zu nutzen. Die Berechtigung ist zeitlich und räumlich unbeschränkt. Alle vorgeschriebenen Belange des Datenschutzes werden berücksichtigt.
- 5. Mit der Anmeldung erklärt sich der Teilnehmer bzw. dessen gesetzlicher Vertreter damit einverstanden, dass seine Daten entsprechend den gesetzlichen Datenschutzbestimmungen der Datenschutz-Grundverordnung (EU-DSGVO) und unserer Datenschutzhinweise (http://www.jc-ford.de/impressum/datenschutz/)aufgenommen werden. Es werden nur solche persönlichen Daten erhoben und an Partner weitergeleitet, die zur Abwicklung der Reise notwendig und gefordert sind.

Unterschrift:		
Die Kosten in Höhe von 80,00 € habe ich <u>vorab (bis spätestens aber zum 25.03.2024)</u> an den Verein überweisen:		
	Kreditinstitut: Sparkasse Köln Bonn BIC: COLSDE33XXX ne der Teilnehmer.	
Unterschrift:		



## Judo-Club Ford-Köln e.V. informiert

Judo Zeltlager	
Wann?	30.05.2024 - 02.06.2024
Wo?	Campingplatz Jillieshof, Ginsterbergweg 8, 53604 Bad Honnef
Wer?	Alle Kinder und Jugendlichen sowie Trainer*innen
Abfahrt?	Wir treffen uns am <b>30.05.2024 um 09:00 Uhr</b> auf
	dem Parkplatz unter der Hochbahn am Bezirksrathaus Nippes
Heimfahrt?	Am 02.06.2024 werden wir gegen 15 Uhr in
	Aegidienberg aufbrechen und gegen 16:00 Uhr auf
	dem Parkplatz unter der Hochbahn sein
Kosten?	80,00 € Sprecht Daniela an falls die 80€ für euch ein Problem sein sollten)
hier schneiden	
Anmeldung bis 25.03.2024! (danach nur Selbstan/abreise)	
Daten:	
Name:	· <del></del>
Geburtsdatum	1:
Telefonnummer für den Notfall:	
E-Mail:	
Mein Kind isst:  Fleisch und Fisch  kein Schweinefleisch  vegen	
Hat ihr Kind A	llergien?
Zutreffendes bitte ankreuzen:	
KölnPass-Inha	ber
Wir haben ein Zelt für Personen	
Wir bringen unser Kind direkt zum Campingplatz und holen es wieder ab	
Bitte wenden	